'i‘

VUNE DI FONDACHELL] FANTINA

'—"rc:nwnuia dl MIESSINA

E‘ﬁzu

!
%
o4
=
i
|

-:ﬁ""‘

T UFFICIO AMMINISTRATIVO S

I £ ) |

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

.
Aﬁon.ﬂ DEIM;}%
|

SCCETTO eppckssiont Acsecrinin £ Gy i |
Fi/ AL 2n Th N CheBio DIl AT s f
SOUAnERTE 2T il = [PPEENG  cpilF _ |

REGISTRO GENERALEN® /2.4

Codice £4. ot o5 4?5 T ‘

Somma stanzizta

Competanze ¥~ Residul [ Variazion! In alments
Variazion in gifinuz
U sofioseritio, responsabile da! semvizio| Somme o rmpeunate
finanziario, 2 norma dsll'art 8, comma 1 legge | Sommgdisponibite
1127197 e suceessive modifiche ed int ‘egrazion,
recepite dalfart, 2 comma 3. LR, 23/98 che

tnstuaimenle recita;

"1 provvediment che camzortano impsant dl spese sono
trasmessl a! responsshile ¢zl sswizio faznzizis & eano
esecultivi can ['apposiziane dai visto di regaiarits contat: Hdep
atiestanta |z coperiura finanziznz"

ATTEESTA

lz regolzrits contabile & la coperture finanzia
Vdalla ennsa camninesiee

l .g 2 7 5 S‘ﬂf 2
(Iipzang n® _tiﬁf'ﬁf_




11, KESTONSABILL DEL SETTOR L AMM VLY

OO0 Concessione assistenza seomomiea (inallzzata—m cambiy di ailivitd soctilmente ulil
(OISO

1] sottoseritto CATALANGO ANGETQ. funziondrio ncaricalo,

PREMESSO che con deliberazione Constliare per ullime n. 46 del 25/0%09 ¢ n” 3} del 0770020110
eseciilive. & stato modificate ed integrato i Regalamento dell assistenza cconomica a favore di
petsone bisopnose;

VISTO I'art. 19 ove & prevista, vlire all assistenza staordinaria ¢ continuativa. anche "assistenza
finalizzata a favore di soggetti che. trevandosi in sirvaziom di disagio economico sociale, metono
a disposizione i} fore Impegno in uno del setton mdividuan dall’ Ammimstrazione dletro erogazione
di un contributo:

RILEVATO che Uart, 19 comma “C7, prevede anche che le persone impegnate m detr attivita
potranno essere assistitl per intera durata dello stesso:

VISTE le delibere di G.M. n. 6 del 18/01/11, n. 11 del 2301711, n. 16 del 17/02/11, n. 33 del
0303711, . 41 del 2203/11 e n. 182 del 13092010 di prenotazione somme per detie silivita
socialmente utili;

VISTO il Bilancio dell’esercizio 201 1, esccutive;

VISTO l'art 184 del Deercto Lemslative n.267 del 18/8/2000,

VISTA la legge 127/97, integrata e modificaia dalla Lagge 191/98,

VISTA la LR, 23/98;

VISTO 1'0.A.EE 1 1., vigente in Sicilia, integrato & modificato con la LRABMS1:
DETERMINA

PER i motivi csposti in premessa, impegnarc la somma complessiva di € 39.350,00 nel modo
seguente per e attivitd yocialmente utili.

€ 13.500,00 all'in. 1.10.04.05, art. 6 imp N, 600 giusta delibera di G.M. n. 6/11 (manutenzione
strade)

€ 1.650.00 all'ini. } 100408 art. 3 lmp, N, 601 k& * . P (ass, Famiglic
bisognose)
€ 510000 allint 1100403 art. 6amp ™63 7 " » n 16/11 (manutenzion)

varic - strade)
£ 120000 all'inL 1 10.04.05 art. 6 limp. KNGOS = “op, 3% (manutendione
SIrutlure

£ 090000 all'm. 100405 art & imp. X0607 - = 4171 {manuicnzions

RN, S



£ R000.00al inn 1040505 ot 3 1mp N 610 7 5 e 182010 (serv iz seolastiv
— Lrasporko )

TRASMETTERFE la presente all’ Uivio Finunziang che provvidera ai controli ed ai riscontrn

arrninisicany 1. contabali fiscab ¢ regolanizzera impegne.
L DY SLTTORL

[1. RESPONSAR il RESPONYS




